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PUISTOSUUNNITELMASELOSTUS 

Kohde 

Hännintien uusi leikkipaikka sijaitsee Riihimäellä, Räätykänmäen kaupunginosassa. 

Ennen asuinalueen rakentumista alueella on sijainnut laajat peltoalueet. Katunimistöä 

laatiessaan nimistötoimikunta halusi korostaa alueen maataloustaustaa ja päätyi 

vuonna 1975, YK:n kansainvälisen Naistenvuoden innoittamana, naisten agraalielämää 

kuvaavaan nimiteemaan. Voimassa oleva asemakaava 694 17:7 on vahvistettu vuonna 

1978.  

Riihimäen leikkipaikkaohjelman 2022–2030 mukaan alueen leikkipaikka siirretään 

Hännintien varteen, jolloin leikkialueen käytettävissä oleva tila ja saavutettavuus 

paranee. Suunnitelma koskee tulevan leikkipaikan ympäristöä. Härkätien entinen 

leikkipaikka maisemoidaan.  

Lähtökohdat  

Suunnittelualue koostuu kaavoitetusta Hännintien myötäisestä puistoalueesta (P) ja 

leikkikentäksi (UL) kaavoitetusta alueesta. Kapealla puistoalueella (vajaa 1000 m²) 

sijaitsee nurmipintainen, Hännintietä myötäilevä maavalli. Suorakaiteen muotoisella 

suunnittelualueella (noin 3400 m²) sijaitsee tällä hetkellä kaksi hiekkakenttää. Kentät on 

erotettu toisistaan nurmipintaisella maavallilla. Isomman kentän reunassa on kaksi 

vanhempaa kenttävalaisinta. Alueelle on neljä leveää sisääntuloväylää. 

Kasvillisuus koostuu osin huonokuntoisista pihlajista ja mongolianvaahteroista. Alueen 

välittömässä läheisyydessä sijaitsee omakoti- ja rivitaloasutusta.  

Suunnitteluun osallistaminen 

Suunnitteluun on osallistettu Lapsiparlamentti ja Herajoen koulun oppilaat vuonna 

2024. Kaikille avoin osallistamiskysely toteutettiin kesällä 2025. Osallistamiskyselyssä 

leikkivälineistä nousi esille etenkin tuplaköysirata sekä tarve säilyttää yksi 

hiekkapelikenttä.  
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Hankintoihin osallistaminen 

Hännintien leikkipaikan kaluste- ja leikkivälineistä järjestettiin hankintakilpailutus, johon 

saapui kolme ehdotusta. Asukkaat äänestivät vahvan tunnistautumisen kautta 

Riihimäen osallistumisalustalla (osallistu.riihimaki.fi) tarjotuista leikkiväline 

vaihtoehdoista mieluisimman. Äänestys oli auki 31.10.–16.11.2025 välisen ajan. Valituksi 

tuli Kompan Oy:n tarjoamat robiniapuiset leikkivälineet. 

Suunnitelmaratkaisut 

Suunnittelussa ja rakentamisessa pyritään toteuttamaan Kestävän 

Ympäristörakentamisen (KESY) teemoja. Lisätietoja https://www.vyl.fi/kesy/  

Tilanjako, pintamateriaalit ja rakenteet 

Hännintien puoleiset leikkipaikan sisään- ja ulostulot kavennetaan jalankulkijoiden sekä 

pyöräilijöiden käyttöön kierrätettävien graniittikivien avulla. Huoltoajo mahdollistetaan 

alueen halki eteläpuoleisen päädyn sisään- ja ulosajoreittien kautta. 

Keskellä sijaitseva maavalli muotoillaan uudelleen ja pinnanmuotoja muutetaan loivasti 

kumpuileviksi. Uudelleenmuotoilun avulla entiset erilliset kentät osin yhdistyvät. 

Maastonmuotoiluihin käytetään alueen kierrätettäviä maa-aineksia. Alueella säilytetään 

pallopelimahdollisuus, toiminnallisuutta tuodaan tuplaköysiradalla, keinuilla, erilaisilla 

kiipeilyvälineillä sekä leuanvetotangolla. Leikkivälineiden runkomateriaalina on puu.  

Pienten lasten leikit keskittyvät kauemmaksi Hännintiestä. Kierrätettävillä graniittikivillä 

rakennetaan isompi hiekkaleikkialue, jonka sisälle asennetaan hiekkapöytä sekä pienten 

toimintakeskus. Hiekkaleikkialueen tarkempi muoto ja koko määräytyvät 

rakentamisvaiheessa käytettävissä olevien kivien kaarien mukaan. 

Runkolukittavat polkupyörätelineet ja roska-astiat sijoittuvat sisään- ja ulosajoreittien 

päihin. Leikkivälineiden turva-alustana suositaan turvahaketta, joka säästää 

kalustepintoja. Pelikentän ja kulkualueiden pintamateriaalina käytetään kivituhkaa.  

Kasvillisuus 

Huonokuntoiset puut ja pensaat poistetaan. Alueen kasvillisuutta lisätään ja 

monipuolistetaan monilajisilla puilla ja pensasryhmillä. Hännintien myötäiselle 

https://www.vyl.fi/kesy/
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puistoalueen vallille jätetään kadun varteen lumitilaa, puuntaimet istutetaan ainoastaan 

leikkipaikalle avautuvan luiskan puolelle. Länsireunan niittykumpareelle kylvetään 

kukkiva niitty lisäämään luonnon monimuotoisuutta. Imeyttävillä viherpinnoilla ja 

viivyttävällä hulevesipainanteella varaudutaan ilmastonmuutoksen aiheuttamiin 

rankkasateisiin. Alueen kunnossapito määräytyy R2–R4 RAMS-luokkiin, mahdollistaen 

näin mosaiikkimaisesti hoidetun ympäristön. 

Valaistus 

Puiston toiminta-alueiden valaistusta parannetaan.  

Tasaus ja kuivatus 

Leikkipaikalle luodaan kierrätettävistä maamassoista useampia matalia, loivarinteisiä 

kumpareita mahdollistaen myös talvileikit. Hulevedet ohjataan kulku- ja oleskelualueilta 

istutusalueille sekä nurmikoille. Alueella oleva sadevesikaivot ja salaojitus säästetään. 

 


